
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 

 

SBĚR PAPÍRU 
Žádáme účastníky soutěže ve sběru papíru, aby odevzdávané balíky viditelně 

podepisovali nejlépe lihovou fixou a popiska byla neoddělitelnou součástí balíku. 
Je potřeba si uvědomit, že než se balík dostane váhu a do kontejneru, projde 
našemu zaměstnanci 3x rukama, sveze se na vlečce hromadně s ostatními balíky, 
občas je po něm šlapáno a někdy i zmokne. Popisky psané na samostatném 
papíru zastrčeném pod provázkem případně přilepené lepící páskou nejsou 
zárukou správné identifikace. A pokud budete mít pocit, že není s údaji o váze 
něco v pořádku, ozvěte se co nejdříve na tel.č. 734764716. Děkujeme.   

 

 HOSTINEC LHOTA 
V pátek   17. listopadu od 15,00 hod.  Vás Hostinec 
Lhota srdečně zve na uzená žebra.  Samozřejmostí 

je i dobré pivečko a nealko nápoje pro děti. 
Těší se na Vás Lukáš 
 

PŘELOŽENO NA PÁTEK              
24. LISTOPADU  

 
 

INFORMACE PRO OBČANY 

 
Rádi bychom Vás informovali o probíhajícím výzkumu 

hazardu v Olomouckém kraji, který realizuje Katedra 
geografie a Katedra psychologie Univerzity Palackého v 
Olomouci. Projekt usiluje o plné pochopení fenoménu 
hazardních her a jejich různé míry společenské 
nebezpečnosti. Zaměřujeme se na postoje celé společnosti 
včetně „nehráčů“, takže krátký anonymní dotazník může 
vyplnit každý. Velmi bychom ocenili, pokud byste si udělali 
čas na náš dotazník (https://vnimani-hazardu-olomoucky-
kr.vyplnto.cz/).   

Výzkum je podporován jak statutárním městem Olomouc, tak Olomouckým 
krajem.  

Velmi si vážíme Vaší pomoci!  
Za výzkumný tým se srdečným pozdravem,  
dr. David Fiedor, e-mail: david.fiedor@upol.cz , tel.: +420 777 279 786 

https://vnimani-hazardu-olomoucky-kr.vyplnto.cz/
https://vnimani-hazardu-olomoucky-kr.vyplnto.cz/
mailto:david.fiedor@upol.cz


ODEČTY VODOMĚRŮ 
Společnost VaK a.s., Přerov 

bude od úterý 21. listopadu do pátku 24. listopadu 2023  
provádět odečty vodoměrů. 

Stav vodoměru je možné nahlásit osobně pracovníkovi VaK, nechat zapsaný za 
oknem, případně nahlásit na tel. č. 800167427. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 
 Obec Lhota ve spolupráci s kulturní komisí budou v neděli 3. prosince 
pořádat Mikulášskou besídku s nadílkou a slavnostní rozsvícení vánočního stromu 
v obci. Pozvánky a bližší program najdete včas ve schránkách. 
 V tuto chvíli bychom chtěli požádat rodiče a prarodiče dětí, které nemají 
v obci trvalý pobyt a budou se chtít besídky zúčastnit, aby nám své ratolesti 
přihlásili do středy 29. 11. 2023 a zároveň zaplatili symbolickou cenu za 
nadílkový balíček ve výši 50,-Kč.  
Kontakty: tel. č. do kanceláře 581797326, p. Skopalová 734764716, email: 
starosta@hotaulipnika.cz, případně přes Facebook. 

 

mailto:starosta@hotaulipnika.cz


 



KOMINÍK V OBCI 

Kominík Petr Mynařík z Hranic bude ve středu dne 22. listopadu provádět 
v naší obci čištění a kontrolu spalinových cest od spotřebičů na pevná a plynná 

paliva. Cena za jeden komín včetně vystavení zprávy o pravidelné roční kontrole 
a vybrání sazí činí 350,- až 400,-Kč, za každý další komín v domě je cena 200,-Kč. 

 
Zájemci se mohou hlásit na telefonu 603 156 665 nejlépe formou SMS. Jiný termín 

lze dohodnout po telefonické domluvě. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

SDRUŽENÍ KOMINÍKŮ A TOPENÁŘŮ 

 
Bude provádět v naši obci následující služby: 

1. Kontrolu a čištění komínu dle zákona č. 34/2016 Sb. a č. 320/2015 Sb. za cenu 450,- 

2. Jednoroční pravidelné čištění plynového kotle (nezahrnuje revizi) za cenu 450,-  

3. Revizi kotle na tuhá paliva za cenu 1 100,- 

Termín revizí, kontrol a čištění se uskuteční 

ve ČTVRTEK dne 23.11.2023 
Dále nabízí služby:  

• Vložkování komínu 

• Frézování komínu 

 

Zájemci se mohou objednat telefonicky  

od PO-PÁ v čase 8 – 16hod.  

na tel: 608 748 989                     
odkaz na náš web otevřete pomocí namíření fotoaparátu na tento QR kód 

 

 

 

 

 

 
Identifikační čísla spolupracujících subjektů: 04346971, 66195934, 02138115, 02695308, 09178937, 14122928, 04462068, 17586844, 

06404006, 17926092 


